Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа  № 50  г. Челябинска

ПРИКАЗ

31.08. 2011 г.

   № 98

На основании решения Педагогического совета (протокол № 1 от 30.08.2011г.), в целях создания организационно-управленческих условий введения федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования в МОУ СОШ № 50
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования МОУ СОШ № 50. Приступить к реализации с 01.09.2011 года.
2. Утвердить форму договора о сотрудничестве МОУ  и родителей (законных представителей) обучающихся.
3. Утвердить УМК на 2011-2012 учебный год.
4. Считать вступившим в силу с 01.09.2011 года локальные акты (положения, должностные инструкции).
6. Педагогическим и руководящим работникам принять к исполнению утверждённые положения в рамках своей компетенции.
7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор

Е.Г.Воскобойникова

О локальных актах

МОУ СОШ № 50

1
1